
АУП

Частное образовательное учреждение высшего образования 

«АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ПРОИЗВОДСТВА»

ПРИКАЗ

31 июля 2023 г. № 020-03

Москва

Об организации сопровождения инвалидов и лиц с ограниченными 
возможностями здоровья

В целях выполнения требований приказа Министерства образования 
РФ от 09Л 1.2015г. № 1309 «Об утверждении порядка обеспечения условий 
доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере 
образования, а также им при этом необходимой помощи».

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Закрепить сотрудников ответственных за оказание помощи и сопровождение 
инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья:

-  Наумову Е.Ю., начальника отдела электронного обучения и
дистанционных технологий;

-  Вещеникину О.М., специалиста кафедры экономики и управления;
-  Бобкова А. И., начальник административно-хозяйственного отдела.

2. Признать утратившим силу приказы от 02.03.2021 № 012-06, от 17.02.2022

3. Начальнику отдела информационно-технического обеспечения (Давыдов 
А.Ю.) не позднее 5 дней с момента издания настоящего приказа разместить отчет о 
выполнении плана.

4. Секретарю руководителя (Крыгина Д.Д.) довести указанный приказ до 
сведения всех ответственных руководителей структурных подразделений.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 
учебно-методической работе (Евстафьева О.А.).

№008-01.

Ректор А.В. Борщёва


		2023-08-18T11:38:58+0300
	ЧОУ ВО АУП, АУП




